
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
02.04.2021 №52

«Об утверждении состава 
коллегии отдела образования 
Администрации муниципального 
образования «Ельнинский район»
Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав коллегии отдела образования Администрации
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в 
новой редакции:
Е.П. Николаенкова -  председатель коллегии, начальник отдела образования 
Администрации муниципального образования «Ельнинский район» 
Смоленской области,
О.Н. Климова -  заместитель председателя коллегии, главный специалист 
отдела образования Администрации муниципального образования 
«Ельнинский район» Смоленской области,
А.П. Штаркова — секретарь коллегии, старший менеджер отдела 
образования Администрации муниципального образования «Ельнинский 
район» Смоленской области,
Н.А. Рослякова -  ведущий специалист отдела образования Администрации 
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
Ю.Э. Петрова -  ведущий специалист отдела образования Администрации 
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, 
осуществляющий государственные полномочия по опеке и попечительству, 
С.В. Соколова -  начальник МКУ ЦБ,
М.А. Архипов -  директор МБОУ Ельнинской СШ № 1 им. М.И. Глинки,
ГМ. Иванова -  директор МБОУ Ельнинской СШ № 2 им. К.И. Ракутина,
С.М. Куяченкова -  директор МБОУ Ельнинской СШ № 3,
Н.П. Киселева -  директор МБОУ Коробецкой СШ,
Л.И. Емельянцева -  директор МБОУ Павловской СШ,
Е.С. Морозова — заведующий МБДОУ «Солнышко»,
Н.Н.Чижикова — заведующий МБДОУ «Улыбка»,



A.Г. Попроцкаи -  заведующий МБДОУ «Теремок»,
B.И. Кирпичев — директор Ельнинского Центра творчества,

2. Приказ № 199 от 12.12.2016 года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования с % Е.П. Николаенкова


